UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-CCHC&VTLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày       tháng       năm

V/v chiêu sinh các lớp bồi

dưỡng “Nghiệp vụ công tác Cải

cách hành chính” và “Nghiệp vụ

công tác Văn thư – Lưu trữ”

Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2021.
Sở Nội vụ chiêu sinh các lớp bồi dưỡng, cụ thể như sau:

1. Bồi dưỡng “Nghiệp vụ công tác Cải cách hành chính”: 02 lớp

- Lớp 1: Từ ngày 21 tháng 9 năm 2021 đến ngày 23 tháng 9 năm 2021 (khai

giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 21 tháng 9 năm 2021).

- Lớp 2: Từ ngày 21 tháng 9 năm 2021 đến ngày 23 tháng 9 năm 2021 (khai

giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 21 tháng 9 năm 2021).

a. Đối tượng:

- Cấp tỉnh: Công chức, viên chức phụ trách lĩnh vực cải cách hành chính

thuộc các sở, ban ngành tỉnh, các cơ quan ngành dọc.

- Cấp huyện: Công chức, viên chức phụ trách lĩnh vực cải cách hành chính

các cấp thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố.

b. Hình thức học: Học online.

c. Số lượng:

- Cấp tỉnh: mỗi đơn vị 01 người/lớp.

- Cấp huyện: mỗi đơn vị 02 người/lớp.

d. Địa điểm:

- Cấp tỉnh: Học trên laptop hoặc điện thoại.

- Cấp huyện: Học tập trung tại các huyện, thị xã, thành phố do Phòng Nội

vụ sắp xếp, bố trí.

2. Bồi dưỡng “Nghiệp vụ công tác Văn thư – Lưu trữ”: 04 lớp

- Lớp 1: Từ ngày 27 tháng 9 năm 2021 đến ngày 29 tháng 9 năm 2021 (khai

giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 27 tháng 9 năm 2021).

- Lớp 2: Từ ngày 27 tháng 9 năm 2021 đến ngày 29 tháng 9 năm 2021 (khai

giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 27 tháng 9 năm 2021).

2

- Lớp 3: Từ ngày 29 tháng 9 năm 2021 đến ngày 01 tháng 10 năm 2021 (khai

giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 29 tháng 9 năm 2021).

- Lớp 4: Từ ngày 29 tháng 9 năm 2021 đến ngày 01 tháng 10 năm 2021 (khai

giảng lúc 07 giờ 30 phút ngày 29 tháng 9 năm 2021).

a. Đối tượng:

- Cấp tỉnh: Lãnh đạo, công chức, viên chức phụ trách công tác văn thư lưu

trữ thuộc các sở, ban ngành tỉnh, các cơ quan ngành dọc.

- Cấp huyện: Lãnh đạo, công chức, viên chức phụ trách công tác văn thư lưu

trữ thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố.

b. Hình thức học: Học online.

c. Số lượng:

- Cấp tỉnh: mỗi đơn vị 01 người/lớp.

- Cấp huyện: mỗi đơn vị 04 người/lớp.

d. Địa điểm:

- Cấp tỉnh: Học trên laptop hoặc điện thoại.

- Cấp huyện: Học tập trung tại các huyện, thị xã, thành phố do Phòng Nội

vụ sắp xếp, bố trí.

Danh sách gửi về Sở Nội vụ trước ngày 16 tháng 9 năm 2021, đồng

thời gửi qua địa chỉ mail: cucnth.snv@haugiang.gov.vn.

Đề nghị các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố cử học

viên tham dự lớp bồi dưỡng đúng đối tượng và số lượng theo quy định. Đồng

thời cung cấp đầy đủ thông tin của học viên theo mẫu đăng ký đính kèm.

Sở Nội vụ thông báo đến các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã,

thành phố biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PNV các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCHC&VTLT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Trí

mailto:cucnth.snv@haugiang.gov.vn

		2021-09-08T16:33:40+0700

		2021-09-09T10:06:47+0700

		2021-09-09T10:43:44+0700

		2021-09-09T14:31:46+0700

		2021-09-09T14:31:46+0700

		2021-09-09T14:31:46+0700

		2021-09-09T14:31:46+0700

		2021-09-09T14:31:46+0700